

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu na rok 2012

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych.

1. Zwiększenie dochodów w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotą **11.390,00 zł** oraz zwiększenie wydatków w 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na kwotę **11.390,00 zł** następuje w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.384.2012.MS w sprawie zwiększenia dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2012 r.; powyższe zwiększenie dotacji celowej, pochodzącej z rezerwy celowej budżetu państwa (cz. 83, poz.67), przeznaczona jest dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie na wypłatę zryczałtowanego ekwiwalentu pieniężnego funkcjonariuszom PSP, którzy od 1 czerwca 2012 r. do dnia 30 czerwca 2012 r., ze względu na realizację zadań bezpośrednio związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa podczas turnieju UEFA EURO 2012, pełnili służbę w czasie przekraczającym ustawowo określoną tygodniową normę czasu służby.
2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej na kwotę 6.823,00 zł celem zwrotu do budżetu państwa części dotacji celowej wykorzystanej w latach ubiegłych, zgodnie z przeznaczeniem, przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie na przejściowe sfinansowanie wydatków, związanych z uczestnictwem w roli partnera w realizacji przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku projektu z udziałem środków UE, przewidzianych do refundacji w latach następnych.
3. Pozostałe zmiany wprowadzone w budżecie polegają na przeniesieniach w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej w zakresie realizowanych przez powiat zadań własnych, co następuje w wyniku bieżącej weryfikacji realizacji budżetu powiatu oraz w związku z dostosowaniem planu wydatków budżetowych na rok 2012 do wysokości faktycznych wydatków przewidzianych do poniesienia przez Starostwo Powiatowe w Grajewie i podległe jednostki budżetowe.

Przewodniczący Zarządu

Jarosław Augustowski